


























回覧 

 

 

 

 

 
 平素は、町教育行政に格別なるご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 見出しの件につきまして、下記の期間に対象遊具の修繕工事を行います。 

 工事期間中はご迷惑をおかけしますが、遊具使用による怪我・事故の発生防止のため

に必要な工事となりますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 

 

記 

 

期   間  令和８年３月３０日（月） ～ ４月１０日（金） 

       ※工事期間が短縮される場合がございます。 

       ※作業は平日の８時３０分～１６時３０分までとなります。 

       ※雨天の場合は、休工となります。 

       ※修繕後、塗料を乾燥させるため４月１０日（金）まで使用禁止と 

します。 

場   所  茶屋ちびっこ広場内 

内   容  ４連ブランコ ケレン塗装 

工事業者  有限会社 中央体育器具製作所 

そ の 他  工事期間中は、修繕工事周知の貼り紙を遊具に貼り付けます。 

                          

 

ちびっこ広場の遊具修繕のお知らせ 

≪お問い合わせ先≫ 

坂祝町教育委員会事務局 

   TEL：0574－66－2409  

FAX：0574－26－7097 

 


